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
GL-00018-RECREIO CAMP. JÓIA- Área fabril, escritório e 
estacionamento. ........................................R$  5.000,00+iptu.

VENDAS
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 311402 – Centro - 3 dormt/ 1 suite/ escrit/ sala/ coz 
planejada/ wc / lavand/ 4 garagens. R$700.000,00

ref. site 177602 - Jardins do Império - 3 dormt / 1 suíte/ sala 
2 amb/ coz americana/ wc / lavand/ churrasq/ garagem coberta 
R$455.000,00.

ref. site 198602 - Europark Comercial - 204,20 m² e construído e 
500,00 m² total. R$450.000,00

 ref. site 686591 - Jardim Alice – 1 dormt / coz / wc / lavand / gar 
R$750.00

ref. site 138602 - The Park View -  3 dormt/ 1 suíte/ coz planej/ sala 
/ lavabo/ wc / varanda gourmet/ 2 gar R$4.500,00 / R$850.000,00

ref. site 147602 - Chácara Areal -  2 dormt / sala / coz / wc / lavand / 
gar / quintal R$1.700,00 + IPTU

ref. site 918602 - Jardim Morada do Sol – 1 dormt/ sala / coz / wc / 
lavand / gar para moto R$700,00

 ref. site 639602 - Jardim União – 3 dormt / 1 suite/ sala / coz / wc / 
lavand / gar R$320.000,00

ref. site 770441 – Pq das nacões - 3 dorm. 1 suite / sala / coz. / wc / 
as / gar.2 vagas / R$ 1.400,00 + IPTU

ref. site 048602 - Portal das Cereijeiras – 2 dormt / sala / coz / wc / 
lavand / gar R$900.00 + COND + IPTU

Rrf. site 885602 - Jardim Belo Horizonte - 3 dormt/ 1 suite/ sala/ 
coz / wc / lavand /garagem/ portão eletrônico e terreno nos fundos. 
R$350.000,00

ref. site 215402 - Residencial BelVille - 4 dormt/ 2 suítes máster/ closet 
/ banheira/ 1 dorm p/ hóspede/ sala TV, jantar e estar/ escrit/ cozilha gour-
met/ ateliê c/ pia/ despensa/ piscina aquecida/ churrasq/ R$ 1.200.000,00
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta Caçamba

Cartuchos Eletricista

Iluminação em Led

DentistaDecoração

MecânicaJóias
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Tortas Veterinária

Segurança eletrônica

Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Reparos e reformas

Serviço Autorizado

Placas p/ túmulos Pousadas Psicóloga
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AJUDANTE DE COZINHA – 
Experiência na função. Dispo-
nibilidade de horário. Residir 
em Indaiatuba.

ASSISTENTE FINANCEIRO 
– Superior em Contabilidade 
completo ou cursando. Expe-
riência na função. Residir em 
Indaiatuba.

ASSISTENTE COMERCIAL 
– Ensino médio completo. 
Conhecimentos em Informá-
tica. Experiência na função 
(captação de clientes e nego-
ciação comercial). Residir em 
Indaiatuba.

DESENHISTA PROJETISTA 
– Experiência na função. Re-
sidir em Indaiatuba ou Salto.

ESTÁGIO EM LOGÍSTICA 
– Conhecimentos no Pacote 
Office. Residir em Indaiatuba. 
Para trabalhar de segunda a 
sexta-feira das 12H às 18H.

FERRAMENTEIRO – Experi-
ência na função. Para trabalhar 
em empresa do Ramo de Usi-
nagem. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.

INSPETOR (A) DE QUALIDA-
DE – Ensino médio completo. 
Curso de Metrologia e Leitura 
e Interpretação de desenho. 
Experiência na função. Residir 
em Indaiatuba.

PREPARADOR DE TORNO 
AUTOMÁTICO – Ensino mé-
dio completo. Experiência na 
função.

PROGRAMADOR DE TORNO 
CNC – Experiência nos co-
mandos Fanuc, Siemens e Fa-
gor. Experiência em fabricação 
de moldes de Ferramentaria. 
Experiência em programar má-
quina de medir coordenadas 
(tridimensional). Conhecimen-
tos em Solid Works e AutoCad. 
Residir em Indaiatuba ou Salto.

SOLDADOR – Experiência em 
Solda TIG, MIG e Eletrodo. 
Residir em Indaiatuba.

RUA: XV DE NOVEMBRO, 1084 – CENTRO - 
ENVIE SEU CURRÍCULO PELO 

selecao@joblinerh.com.br
ACESSE NOSSO SITE: 

WWW.JOBLINERH.COM.BR
FONE: (19) 3834-8862 / 3835-5215

Rua Jacob Lyra, 344 - Fone: 38943369 
maisemprego.mte.gov.br

Horário de atendimentos de 
Segunda a Sexta-feira das 07h00 as 15h45. 

Documentos: RG, CPF, PIS e 
Carteira de trabalho original.

Vagas on-line, sujeitas a alterações a qualquer momen-
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